

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021 № 41

О кандидатуре Годунина Романа Сергеевича на должность заместителя Губернатора Владимирской области

Губернатора Рассмотрев предложение Владимирской области о согласовании назначения кандидатуры Годунина Романа Сергеевича на должность заместителя Губернатора Владимирской области, в соответствии со статьей 13 Устава (Основного Закона) Владимирской области и Законом Владимирской области от 23 апреля 2019 года № 35-ОЗ «О порядке согласования Законодательным Собранием Владимирской области назначения на должность первых заместителей Губернатора Владимирской области, заместителя Губернатора Владимирской области, первого директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики, заместителей Губернатора Владимирской области, заместителя Губернатора Владимирской руководителя представительства администрации Владимирской области, Российской Федерации» области при Правительстве Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать кандидатуру Годунина Романа Сергеевича на должность заместителя Губернатора Владимирской области.

- 2. Заслушать на очередном заседании Законодательного Собрания Владимирской области в декабре 2021 года отчет о работе заместителя Губернатора Владимирской области Годунина Романа Сергеевича за 2021 год.
- 3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
  - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Владимирской области

В.Н. Киселев